
Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 
Dřevnická 1790 
760 01 Zlín 
IČ: 71008098 | DIČ: CZ71008098 

Tel.: +420 577 210 204, +420 732 140 120 
E-mail: zsdrevnicka@zsdrevnicka.cz 
Web: www.zsdrevnicka.cz 
FB: Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace – „výzva k podání nabídek“                    str. 1/4 

 

 

 

 

 VÝZVA K  PODÁNÍ NABÍDEK  
 

Číslo jednací: ZŠD/359/2015 

Název veřejné zakázky: „Zhotovení nového povrchu podlahy v tělocvičně – ZŠ Dřevnická 1790, Zlín“ 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: 
Zakázka malého rozsahu ve smyslu § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., jejíž 
zadávání se v souladu s ust. § 18, odst. 5 zákona neřídí zákonem č. 137/2006 
Sb. 

Datum vyhlášení veřejné zakázky: 07. 07. 2015 

Název zadavatele, právní forma: Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Dřevnická 1790, 760 01 Zlín 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Pavel Dvořák, ředitel školy 

IČ zadavatele: 71008098 

DIČ zadavatele: CZ71008098 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Pavel Dvořák, e-mail: reditel@zsdrevnicka.cz, tel.: +420 734 821 709 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací, vnitřních 
stavebních oprav podlahy tělocvičny, v objektu Základní školy Zlín, Dřevnická 
1790, příspěvková organizace, se sídlem Dřevnická 1790, 760 01 Zlín. 
Oprava tělocvičny obsahuje: 

a) Zhotovení nového povrchu podlahy, 
b) provedení veškerých demontážních, montážních a instalačních prací 

podle přílohy č. 3, a tak aby byla tělocvična schopna provozu, 
c) provedení potřebných zámečnických prací, 
d) další podrobné technické údaje k předmětu plnění veřejné zakázky jsou 

stanoveny v přílohách této výzvy k podání nabídky. 

Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel organizuje prohlídku místa plnění. Tuto je možné sjednat 
individuálně s kontaktní osobou zadavatele ve dnech 08. 07. 2015 a 09. 07. 
2015, dále pak ve dnech 13. 07. 2015 až 16. 07. 2015. Konkrétní čas je 
potřeba dohodnout telefonicky na čísle 734 821 709. 

Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.050.000,- Kč bez DPH. 

Hodnotící kritéria: 

Zadavatel stanoví jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné 
zakázky ekonomickou výhodnost nabídky, přičemž nabídky budou hodnoceny 
podle následujících dílčích hodnotících kritérií s následně uvedenou váhou 
tohoto dílčího hodnotícího kritéria. 

Dílčí hodnotící kritéria a jejich váhu stanoví zadavatel takto: 
 Výše nabídkové ceny bez DPH:       váha 80 % 
 Délka záruky v měsících:                      váha 20 % 

Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven 
takto: 

 Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota 
se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní 
hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky. 

 Dílčí hodnotící kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota 
se hodnotí tak, že nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní 
hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 

a) Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 

mailto:reditel@zsdrevnicka.cz


Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 
Dřevnická 1790 
760 01 Zlín 
IČ: 71008098 | DIČ: CZ71008098 

Tel.: +420 577 210 204, +420 732 140 120 
E-mail: zsdrevnicka@zsdrevnicka.cz 
Web: www.zsdrevnicka.cz 
FB: Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace – „výzva k podání nabídek“                    str. 2/4 

 

 

 

 

hodnoty. 

b) Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu 
bude násobena vahou kritéria a v každém dílčím kritériu bude takto 
vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou nabídku. 

c) Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určí 
výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

d) Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty 
nabídky tak, že celkově nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší 
celkový počet bodů. 

e) V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o 
celkovém pořadí nabídková cena. 

Lhůta pro podání nabídek: 

08. 07. 2015 - 17. 07. 2015 do 10:00 hodin. 
a) Nabídky doručené po tomto termínu nebudou otevírány a nebudou 

zařazeny do výběrového řízení.  
b) Řádně a včas podané nabídky nebudou uchazečům vráceny. 

Způsob podání nabídek: 

Nabídky je možné podávat buď:  
a) doporučeně poštou,  
b) kurýrní službou, 
c) osobně – v případě osobního podání je nutné domluvit si s kontaktní 

osobou zadavatele termín převzetí předem. 
Obálka musí být opatřena identifikačními údaji uchazeče a  musí být 
označena nápisem: NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Zhotovení nového 
povrchu podlahy v tělocvičně – ZŠ Dřevnická 1790, Zlín“. 

Místo podání nabídek: 
Místem podání nabídky je adresa sídla zadavatele, tj. Základní škola Zlín, 
Dřevnická 1790, příspěvková organizace, Dřevnická 1790, 760 01 Zlín. 

Požadavek na zpracování nabídky: 

Nabídka musí být zpracována v jazyce českém a musí obsahovat: 
a) Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje 

zhotovitele, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) 
uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise 
z Obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu 
podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, 
uložená za krycím listem nabídky). 

b) Návrh smlouvy – návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou 
za uchazeče jednat a podepisovat v souladu se způsobem podepisování 
uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku popřípadě zmocněncem 
uchazeče a opatřen otiskem razítka. Tento návrh musí být v souladu 
s obchodními podmínkami uvedenými zadavatelem. 

c) Slepý rozpočet – uchazeč předloží zpracovanou Přílohu č. 3 této Výzvy – 
tzn. uchazeč doplní do tabulky ceny bez DPH jednotlivých pracovních 
úkonů včetně materiálu (takto zpracovaná příloha bude v nabídce 
označena jako příloha návrhu smlouvy o dílo). 

d) Nedílnou součástí nabídky uchazeče musí být: 
 Vyobrazení konstrukce nové podlahy, včetně technického popisu, 

řešení nového kotvení hrazd, s ohledem na dilatující konstrukci 
podlahy a konstrukční řešení spádových ploch. 

 Atesty na barvy a laky použité na konečnou úpravu povrchu - 
protiskluznost a zdravotní nezávadnost použitých materiálů. 

e) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 Čestné prohlášení uchazeče 

f) Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
 Výpis z obchodního rejstříku 
 Doklad o oprávnění k podnikání (výpis z živnostenského rejstříku, 

příp. živnostenský list). 
g) Zadavatel požaduje od uchazeče předložit s přihlédnutím k § 50 odst. 1 



Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 
Dřevnická 1790 
760 01 Zlín 
IČ: 71008098 | DIČ: CZ71008098 

Tel.: +420 577 210 204, +420 732 140 120 
E-mail: zsdrevnicka@zsdrevnicka.cz 
Web: www.zsdrevnicka.cz 
FB: Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace – „výzva k podání nabídek“                    str. 3/4 

 

 

 

 

písm. c) zákona č. 137/2006 Sb. čestné prohlášení o své ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

h) Seznam zakázek podobného rozsahu z posledních 3 letech. 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon  
a e-mailovou adresu. 

Požadavek na způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

a) Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za 
zhotovení podlahy včetně provedení veškerých demontážních, 
montážních a instalačních prací bez DPH. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré nutné náklady pro řádné dodání včetně všech nákladů 
souvisejících (poplatky, předpokládaná rizika spojená s provozem 
objednatele, kurzové vlivy, obecný vývoj cen, zvýšené náklady vyplývající 
z obchodních podmínek apod.). Veškeré související náklady budou 
zahrnuty do ceny zboží. 

b) Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem 
bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně DPH. Za správnost určení sazby 
DPH v souladu s příslušnými předpisy je odpovědný uchazeč. 

c) Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá podrobnou 
specifikaci požadované podlahy v elektronické podobě. Uchazeč je 
povinen prokázat nabídkovou cenu předložením položkových rozpočtů. 
Jednotkové ceny uvedené v položkových rozpočtech jsou cenami 
pevnými po celou dobu plnění veřejné zakázky v případě, že nenastala 
žádná z podmínek pro možné překročení nabídkové ceny. Položkové 
rozpočty musí být nedílnou součástí návrhu smlouvy. 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
zhotovitele: 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb. a profesních kvalifikačních 
předpokladů dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb. 
a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) – 

k) zákona č. 137/2006 Sb. prokáže uchazeč předložením čestného 
prohlášení, jehož vzor je uveden v Příloze č. 3 této Výzvy (za obsah 
vzorového listu nenese zadavatel odpovědnost, je věcí zájemce zda 
přiložený vzor použije). 

Profesní kvalifikační předpoklady prokazuje uchazeč předložením: 
a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán,  
b) Dokladu o oprávnění k podnikání (výpis z živnostenského rejstříku nebo 

živnostenský list). 

Další doklady pokud jsou vyžadovány výzvou, nebo uchazeč považuje  
za vhodné, aby byly předloženy. 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů postačí předložit 
v prosté kopii. Zadavatel si může originály či úředně ověřené kopie 
požadovaných dokladů od vítězného uchazeče vyžádat před podpisem 
smlouvy. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a 
výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 
než 90 kalendářních dní. 

Další podmínky pro plnění veřejné 
zakázky: 

a) Zadavatel doporučuje, aby jednotlivé listy nabídky byly pevně svázány  
a očíslovány vzestupnou řadou. 

b) Nabídka bude vhodně zapečetěna tak, aby nebylo možné s obsahem 
nabídky neoprávněně manipulovat. Obálka nabídky bude neprůhledná  
a řádně uzavřená. 

c) Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku, variantní či částečné 
vypracování a předložení nabídky není přípustné. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky. 
Tuto úpravu zadavatel poskytne všem zájemcům a dále uveřejní stejným 
způsobem, jakým bylo uveřejněno oznámení o zahájení výběrového 



Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 
Dřevnická 1790 
760 01 Zlín 
IČ: 71008098 | DIČ: CZ71008098 

Tel.: +420 577 210 204, +420 732 140 120 
E-mail: zsdrevnicka@zsdrevnicka.cz 
Web: www.zsdrevnicka.cz 
FB: Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace 

Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace – „výzva k podání nabídek“                    str. 4/4 

 

 

 

 

řízení. 
e) Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dní od uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 
f) Náklady související s účastí v soutěži nese uchazeč. 

Otevírání obálek: 
Otevírání obálek se uskuteční v pátek 17. 07. 2015 v 10:30 hodin v sídle 
zadavatele. 

Doba plnění veřejné zakázky: 
Od podpisu smlouvy o dílo se stanovuje: 
a) Termín zahájení díla: pondělí 10. 08. 2015. 
b) Datum ukončení díla: pondělí 31. 08. 2015. 

Místo plnění veřejné zakázky: 
Místo plnění veřejné zakázky je tělocvična Základní školy Zlín, Dřevnická 
1790, příspěvková organizace, Dřevnická 1790, 760 01 Zlín. 

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace je součástí této výzvy a bude uchazečům 
poskytnuta současně s touto výzvou. 

Práva zadavatele: 

a) Veškeré požadavky musejí být součástí nabídky. Pokud nabídky nebudou 
splňovat zadavatelem stanovené požadavky, budou ze zadávacího řízení 
vyloučeny. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení před jeho ukončením 
bez uvedení důvodu.  

c) Každý uchazeč nese své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení za 
všech okolností samostatně bez nároků na jejich náhradu zadavatelem.  

d) Podané nabídky se nevracejí a zůstávají u zadavatele pro účely 
zdokumentování průběhu zadávacího řízení. 

e) Zadavatel si současně vyhrazuje právo jednat s vítězným uchazečem  
o navrhované smlouvě o dílo a upřesnit její konečné znění a rozsah 
zakázky. 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky. 
2. Návrh smlouvy o dílo. 
3. Slepý rozpočet. 
4. Technický popis zakázky včetně situačního výkresu. 
5. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

 
Ve Zlíně dne 07. 07. 2015  
 

 
 
 
 
…………………………..…………… 
Za zadavatele: 
Mgr. Pavel Dvořák, ředitel školy 


